
ZARZĄDZENIE NR 4/I/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2020 R. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen opłat za usługi oraz korzystanie z obiektów i urządzeń 

na Przystani Wodnej w Ślesinie stanowiącej własność Gminy Ślesin. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.  z 2019r., poz. 506 ze zm.)oraz Uchwały nr 25/II/2018r. Rady Miejskiej Gminy Ślesin  

z dnia 05 grudnia 2018r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin uprawnień 

do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

zarządza się co następuje : 

§ 1. 

1. Ustala się wysokość cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń na 

Przystani Wodnej w Ślesinie stanowiącej własność Gminy Ślesin. 

2.Cennik opłat i usług, o których mowa w pkt. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 17/l/2019 z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia 

wysokości cen i opłat za usługi oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń na Przystani Wodnej 

w Ślesinie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

        /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 



 

Załączniki do Zarządzenia nr 4/I/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 stycznia 2020r.  

 

CENNIK OPŁAT I USŁUG PRZYSTANI WODNEJ W ŚLESINIE 

1.   OPŁATY PORTOWE  

OPŁATY PORTOWE DLA REZYDENTÓW PRZYSTANI PODPISUJACYCH UMOWĘ NA CAŁY SEZON 

NAWIGACYJNY ( OD 1 MAJA DO 31 PAŹDZIERNIKA ) 

 

PAKIET CENA ZA CAŁY 
SEZON NAWIGACYJNY 

ZAWARTOŚĆ PAKIETU 

PRZYSTAŃ WODNA W ŚLESINIE 
 

PAKIET 1 2000 zł Cena obejmuje jedynie miejsce w porcie bez możliwości 
podłączenia do mediów ; pozostałe opłaty zgodnie z 
cennikiem usług dodatkowych  

Pakiet 2 3000zł Cena obejmuje miejsce w porcie z możliwością podłączenia 
do mediów ;cena zawiera zryczałtowaną opłatę za wodę i 
prąd (zabezpieczenie 6 A); możliwość wjazdu i parkowania 
nieodpłatnie na zewnętrznym parkingu przystani; pozostałe 
opłaty zgodnie z cennikiem usług dodatkowych. 

Pakiet 3 3500 zł Cena obejmuje miejsce w porcie z możliwością podłączenia 
do mediów ;cena zawiera zryczałtowaną opłatę za wodę i 
prąd (zabezpieczenie 16 A); możliwość wjazdu i parkowania 
nieodpłatnie na zewnętrznym parkingu przystani; ; 
wodowanie żurawiem łodzi (2x); w razie konieczności wjazd 
dźwigu na potrzeby wodowania łodzi (2x); możliwość wjazdu 
i parkowania nieodpłatnie na wewnętrznym parkingu 
przystani; nieodpłatne korzystanie z WC i prysznica; 
pozostałe opłaty zgodnie z cennikiem usług dodatkowych 

POMOST W PARKU MIEJSKIM 

PAKIET 4 1500 zł Cena obejmuje miejsce bez możliwości podłączenia do 
mediów. 

PAKIET 5 1700 zł Cena obejmuje miejsce z możliwością podłączenia do 
mediów ;cena zawiera zryczałtowaną opłatę za prąd 
(zabezpieczenie 6 A); 

 

 

 

 



 

OPŁATY PORTOWE DLA POZOSTAŁYCH KLIENTÓW 

MIEJSCA Z MOŻLIWOŚCIĄ PODŁĄCZENIA DO MEDIÓW 

CZAS POBYTU SEZON NISKI 
OD 1.05 DO 14.06 

OD 16.09 DO 31.10 

SEZON WYSOKI 
OD 15.06 DO 15.09 

1 miesiąc 550 zł 680 zł 

1 tydzień 150 zł 220 zł 

1 dzień 45 zł 50 zł 

 

 

MIEJSCA BEZ MOŻLIWOŚCI PODŁĄCZENIA DO MEDIÓW 

CZAS POBYTU SEZON NISKI 
OD 1.05 DO 14.06 
OD16.09 DO 31.10 

SEZON WYSOKI 
OD 15.06 DO 15.09 

1 miesiąc  370 zł 440 zł 

1 tydzień 90 zł 125 zł 

1 dzień 25 zł 40 zł 

 

2.   CENNIK USŁUG DODATKOWYCH 

 

USŁUGA CENA DLA JEDNOSTEK 
CUMUJĄCYCH W 

PORCIE 

CENA DLA 
JEDNOSTEK NIE 

CUMUJĄCYCH W 
PORCIE 

Wodowanie lub przenoszenie żurawiem z 
użyciem zawiesi pasowych 

80zł 100zł 

Wodowanie lub podnoszenie żurawiem z 
użyciem trawersu 

100zł 120zł 

Wjazd dźwigu zewnętrznego za godz. 80 zł 150 zł 

Prysznic 1 os. 5 zł 5 zł 

WC 1 os. 1 zł 1 zł 

Wypożyczenie myjki ciśnieniowej za godz. 20 zł 20 zł 

Mycie łodzi przez pracownika przystani za godz. 50 zł 50 zł 

Ładowanie akumulatora za szt. 5 zł 5 zł 

Parkowanie na parkingu wewnętrznym 
przystani za dobę 

30 zł - 

Parkowanie na parkingu 
wewnętrznym przystani dla 
pojazdów typu „Camper” za 
dobę* 

SEZON NISKI 
OD 1.05 DO 14.06 
OD16.09 DO 
31.10 

 
100 zł 

- 

SEZON WYSOKI 
OD 15.06 DO 
15.09 

 
150 zł 

Wymiana zabezpieczenia przyłącza 
elektrycznego na 16 A za 1 m-c 

65 zł - 

*- zryczałtowana opłata za prąd wliczona w cenę  



3.   USŁUGI NAJMU 

 

USŁUGA CENA 

Wynajem sali konferencyjnej za pierwszą 
godzinę. 

100 zł 

Wynajem sali konferencyjnej za następne 
godziny  

50 zł 

Wynajem chaty grillowej 
 - dopłata od każdej wynajętej godziny  

50 zł 

10 zł 

Wynajem powierzchni 
reklamowej za m2/m-c 

Poza sezonem: od 
01. 01 do 30.04 i od 
01.10 do 31. 12 

 
5 zł 

W sezonie: od 
01.05. do 31.10 

30 zł 

Wynajem powierzchni w hangarze za m2/m-c 15 zł 

 

4.   REJSY STATKIEM „PAWEŁEK ‘’ 

REJS DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH  

 REJS – 1 h REJS DO KRUSZWICY 

Bilet normalny  15 zł 100 zł 

Bilet ulgowy 10 zł 65 zł 

 

Bilety ulgowe przysługują: 

• dzieciom i młodzieży szkolnej (uczniom po okazaniu legitymacji szkolnej),  

• studentom (po okazaniu legitymacji studenckiej ),  

• posiadaczom Karty Dużej Rodziny (po okazaniu ),  

• emerytom i rencistom (po okazaniu legitymacji ze zdjęciem lub w przypadku legitymacji bez 

zdjęcia – legitymacji i dokumentu tożsamości),  

• seniorom powyżej 65. roku życia (po okazaniu dokumentu ze zdjęciem uprawniającego do 

zniżki, 

• osobom z niepełnosprawnością (po okazaniu orzeczenia o niepełnosprawności oraz 

dokumentu ze zdjęciem lub legitymacji osoby niepełnosprawnej).  

Wstęp bezpłatny przysługuje: 

• dzieciom, które nie ukończyły 2. roku życia,  

•  asystentowi osoby niepełnosprawnej do 16. roku życia,  

• asystentowi osoby niepełnosprawnej powyżej 16. roku życia z orzeczonym znacznym stopniem 

niepełnosprawności. 

Rejsy 1 – godzinne realizowane są dla min. 15  os. 

Rejsy do Kruszwicy realizowane są dla minimum 30 os.  



REJSY DLA GRUP ZORGANIZOWANYCH  

 REJS PO JEZIORACH 
ŚLESIŃSKIM MIKORZYŃSKIM 

REJS DO KRUSZWICY 

1 godzina  * 500 zł - 

2 godzina * 800 zł - 

Poniedziałek- Piątek  - 2200 zł 

Sobota – niedziela  - 3000 zł 

 

DOPŁATY ZA DOPŁYNIĘCIE DO MIEJSCA WYZNACZONEGO JAKO POCZĄTEK REJSU 

 JEZ. ŚLESIŃSKIE, 
JEZ. WĄSOWSKO-MIKORZYŃSKIE 

Do 15 min. 50 ZŁ 

Do 30 min. 100 ZŁ 

Powyżej 150 ZŁ 

JEZ. PĄTNOWSKIE 

250 ZŁ 

 

 

5.   POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Wszystkie ceny w cenniku są cenami brutto. 

Nieodpłatnie z usług Przystani Wodnej w Ślesinie opisanych w pkt. 1 cennika mają prawo: 

- jednostki pływające Policji; 

- jednostki pływające WOPR; 

- jednostki Straży Pożarnej; 

- jednostki pływające Inspekcji Żeglugi Śródlądowej; 

- jednostki pływające będące własnością Gminy Ślesin; 

- jednostki pływające wykorzystywane do zajęć szkoleniowych prowadzonych przez Gminę Ślesin; 

- jednostki pływające biorące udział w regatach żeglarskich organizowanych przez Gminę Ślesin lub 

Kluby Sportowe z terenu Gminy Ślesin  

Miejsce postoju dla wyżej wymienionych jednostek wyznacza obsługa przystani. 


